CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 85 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente ao dia 13 de

novembro de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PUBLICADO

Gabinete da Presidência, aos 13 dias de Novembro de 2023.

LEANDRO FERREIRA
LUIZ
FEDOSSl:7520921794
9

Assinado de forma digital por LEANDRO FERREIRA
LUIZ FEDOSSl:75209217949
DN: c;:BR, Q.;:/(P-Brasll, ou=presencial,
ou=34028316000103, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=ARCORREIOS, ou=RFB
e-CPF A3, cn=LEANDRO FERREIRA LUIZ
FEDOSSl'75209217949
Dados: 2023.11.13 1 1 :47:54 --04'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Antônio Francisco Ortega Bater

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM .

.Jb1j1f~~

Rua Siio Jo5', n•. 664 Fone (67) 3441-0700 Fax (67} 3441-0742 CEP: 79750-000 - Nova Andradina - MS
. . - .• •. ·-·-··- - - - ---- -- ..l---1!- - - - •-- L.-

Ano: IX - Nºl 704 14 de Novembro 2023,Terça-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N". 8S DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1•. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do An.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente ao dia 13 de

novembro de 2023.

Art4 2°. Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 13 dias de Novembro de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

a..S..lwl," .. .... '-f571MO_.,.,_~~~ CIP:~ - ...... Ãllã' .... - MS
lh:" .. ;//Wwwd'?'U""n1''W1rbr EIMll:~.-.....

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Antonio Francisco Ortega Batel"

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 86, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder à servidora ANA PAULA XA VlER DE BARROS

FITTlPALDI, matrícula nº 395, servidom comissionada no cargo de Chefe de Gabinete

Parlamentar, Auxílio Doença, no período de 02/11 /2023 à 01 /03/2024, com fundamento na

Lei complementar 042/2002.

§1º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio

Doença da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional .

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrdl'Ío.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 14 de novembro de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI-PSDB
"DR. LEANDRO"

Presidente da Câmara Municipal

••Slo,,_.,.._ .. IClfW/f71JMl..OJGO 1-fl7JU«J.014l aP:7'7SCMXID - No!MAnlhclna-MS
site: http:lj-.nMandndinil..ms.ft.b r Em.a: lwiisbf!!roP"IJl'H*!d!nt.ms lg br